
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY GMINY RADZIEJOWICE

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody.

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.1)) -Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie,  znosi się  formę 
ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody tj. - lipy drobnolistnej Tilia cordata ustanowionej 
Rozporządzeniem Nr 26 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody położonych na terenie powiatu żyrardowskiego ( Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2009r. Nr 124 poz. 3641) 
i ujętej pod poz. 69 załącznika do tego rozporządzenia, rosnącej na terenie działki o nr ew. 274/3 w obrębie 
Radziejowice, będącej ww władaniu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego .

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejowice

Jacek Krawczyński

1) zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2244, poz. 2340

Id: 254F3CC3-293B-4F71-9B6C-7AE74A0CAAD6. Uchwalony Strona 1




